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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51519024O

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit IESS Dental Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga ‘Qemal Stafa’, nr. pasurie Nr.2/589, 
Zone Kadastrale 8130, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import – export, tregtim me shumice dhe pakice te 
implanteve dhe materialeve dentare, pajisjeve mjekesore si 
dhe aksesoreve te lidhur me to. Organizim i trajnimeve ne 
fushen e implantologjise dhe stomatologjise.   Keshillim dhe 
konsulence teknike per perdorimin e implanteve dentare dhe 
materialeve te tjera stomatologjike. Perveç kesaj ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje 
çdo aktivitet tjeter qe lidhet me objektin e 
siperpermendur.Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, që do te 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe të blejë pjesemarrje në kapitalin 
themeltar të shoqerive të tjera që kane objekt te njëjtë, te 
ngjashem apo që lidhet mete vetin. Shoqeria ne ushtrimin e 
aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e 
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lejet/licencat e nevojshme prane institucioneve publike 
shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne 
fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt 
ekonomike. Laborator Dentar.
Elidjon Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2025 Deri: 13/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Christian Moreno Malguzzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 12.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alessandro Ribolla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 48.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

Identico Dental Clinic
Para: 40.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eldi.gjergji@gmail.com  
Telefon: 0684162707  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424413-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439686-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.04.2025 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
‘Qemal Stafa’, nr. pasurie 2/401/ND-N0, Zone Kadastrale 8150, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga ‘Don 
Bosko’, Kompleksi ‘Fiori di Bosco’, Kulla 5, Hyrja 2, kati 2, Apartamenti 8, Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561916-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblesë datë 13.01.2026, ku është 
vendosur ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë dhe objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import – export, tregtim me shumice dhe pakice te implanteve dhe 
materialeve dentare, pajisjeve mjekesore si dhe aksesoreve te lidhur me to. Organizim i 
trajnimeve ne fushen e implantologjise dhe stomatologjise.   Keshillim dhe konsulence 
teknike per perdorimin e implanteve dentare dhe materialeve te tjera stomatologjike. 
Perveç kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter qe lidhet me objektin e siperpermendur.Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, operacione financiare, 
industriale, që do te vlerësohen të nevojshme apo të dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe të blejë pjesemarrje në kapitalin themeltar të shoqerive të tjera që kane 
objekt te njëjtë, te ngjashem apo që lidhet mete vetin. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te 
saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet/licencat e nevojshme prane institucioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91AF8B9-2D27-4A88-8971-15A3E2B0D037
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8F05B8-D2F2-4165-B9AE-44775074B6D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8F05B8-D2F2-4165-B9AE-44775074B6D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E511B945-E645-4353-99F9-BCEA170A32AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FDFE05-3169-4B16-88CA-401B1014D24A
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publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me 
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.")          u be            ("Import – 
export, tregtim me shumice dhe pakice te implanteve dhe materialeve dentare, 
pajisjeve mjekesore si dhe aksesoreve te lidhur me to. Organizim i trajnimeve ne 
fushen e implantologjise dhe stomatologjise.   Keshillim dhe konsulence teknike per 
perdorimin e implanteve dentare dhe materialeve te tjera stomatologjike. Perveç 
kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter qe lidhet me objektin e siperpermendur.Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te 
gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, operacione 
financiare, industriale, që do te vlerësohen të nevojshme apo të dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise si dhe të blejë pjesemarrje në kapitalin themeltar të 
shoqerive të tjera që kane objekt te njëjtë, te ngjashem apo që lidhet mete vetin. 
Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e 
lejet/licencat e nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te 
mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se 
saj te rregullt ekonomike. Laborator Dentar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
‘Qemal Stafa’, nr. pasurie Nr.2/589, Zone Kadastrale 8130, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga ‘Qemal 
Stafa’, nr. pasurie 2/401/ND-N0, Zone Kadastrale 8150, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F6BB84-310A-4BE2-AE31-66668533255A

